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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 200 m2, pow. działki: 663 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 815 000 zł

Dom wolnostojący znajdujący się w zacisznym zakątku zamkniętego osiedla na Warszewie. Budynek piętrowy
z zaadaptowanym poddaszem o powierzchni użytkowej 162m2 (całkowita około 200m2) usytuowany na
działce o powierzchni 663m2. Parter domu stanowi salon , widna kuchnia z jadalnią, otwarty gabinet z
meblami na wymiar, łazienka, pomieszczenie gospodarcze, wiatrołap oraz przedpokój. Na piętrze znajdują się
trzy sypialnie (w tym jedna z szafą typu komandor oraz z wyjściem na balkon) oraz pokój łazienkowy.
Poddasze zaadaptowane jako część rekreacyjna z sauną i łazienką - może służyć jako dodatkowy pokój.
Standard wykończenia dobry- do zmieszkania od zaraz. W bryle domu garaż jednostanowiskowy. Teren
posesji ogrodzony. Dojazd drogą asfaltową. Osiedle jest zamknięte, dobrze utrzymane, na jego terenie
znajduje się plac zabaw dla dzieci. Lokalizacja doskonała- cisza i spokój, jednocześnie bliskość centrum. W
pobliżu szkoła, przedszkole, kościoł, sklepy, itp. Tuż przy bramie wjazdowej na osiedle znajduje się przystanek
autobusowy. Szybki termin wydania nieruchomości. Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol MOJ21445 Symbol SWO 361347

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 815 000 PLN Cena w EURO 189 895 €

Cena w USD 208 885 $ Cena za m2 4 075 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 200 m²

Powierzchnia działki 663 m² Powierzchnia użytkowa 162 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1997 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 3 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Zmywarka JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Sauna JEST

Taras JEST Nr Licencji 10279

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


